ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Kon Rẫy, ngày        tháng        năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển đổi vị trí công tác đối với viên chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KON RẪY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ về quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức bộ máy và

cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 30/5/2023 của UBND huyện về

việc thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện (tại Tờ trình số 69/TTr-PNV

ngày 23/6/2023).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển đổi vị trí công tác đối với bà Trần Thị Bông, phụ trách kế

toán Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện, sang đảm

nhiệm phụ trách kế toán Trường THCS Đăk Tờ Re kể từ ngày 10/7/2023.

Nhiệm vụ cụ thể: Do Thủ trưởng đơn vị phân công.

Điều 2. Bà Trần Thị Bông có trách nhiệm sắp xếp, bàn giao công việc cho

đơn vị cũ và đến nhận nhiệm vụ tại đơn vị mới đúng thời gian quy định.

Tiền lương và các khoản phụ cấp của bà Trần Thị Bông do đơn vị mới tiếp

tục chi trả theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ

huyện; Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Trưởng Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện; Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông

huyện; Hiệu trưởng Trường THCS Đăk Tờ Re; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

và bà Trần Thị Bông chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Đ/c CT, 02 PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

   Võ Văn Lương

		2023-06-30T10:09:12+0700

		2023-06-30T15:24:41+0700

		2023-06-30T15:24:41+0700

		2023-06-30T15:24:41+0700

		2023-06-30T15:24:41+0700

		2023-06-30T15:24:41+0700